3 filios in ordine fr"°: Albertum lectorem, fr'"" Christia-

num») et fr^"" Ernestum. Hic peragatur anniv. d' Viviancz de

Sunberch et d" Perchte ux'' sue valde solempniter, quia conventus

habet singuhs annis 6 tt t)- et illas de domo sita in cimiterio n°. In

die s' Georii aut infra ebdomadam celebretur anniv. subscriptorum

:

») sitam cod. •>) Uncis inclusa colore rubro seripta. <=) Vox colore rubro super linea scripta.

d) Cod. ') Pez correxit in nota: sepulto. ') principum eod. 8) Christinarum cod.

') Ad seqnentem diem. ») Cf. supra p. 169 sq., ad d. Fehr. 8.
'
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videlicet Hainrici de Holbach et lohannis de "Wewlwicz, de sero cum
vigiliis et de mane officio defunctorum et 11 missis lectis, et cuilibet

sacerdoti 7 ^., et predicans tenetur pronunciare animas suprascriptas in

ambone. Item tenemur accendere 8 candelas circa ornatum feretrum

tam in vigiliis quam in officio. Actum in a. d. etc. (14)34.

30. II. kal. [D. Otto de Inpruk, hic se(pultu8), 1339, III. kal. Aprilis.]

MAIUS.

1. kal. Anniv. d' Alberti Romanorum regis celebretur, et abb* S« Clare

tenetur 2 tal. fr"'"' pro pitancia ministrare. Ubi isti denarii

recipiantur, invenies infra V. kal. Octobris*) in festo Symonis
et lude. Anniv. Alhaidis Schekhinne celebretur, quia abb*
S" Clare porrigit 1 tt. A de Reintal pro pitancia.*")

2. VI. non. [A. d. 1356 nonis Maii ob. d. Herbigus Chroetendorfer, hic se(pul-

tus) in capella b. K^athorine).")] In die apostolorum Philippi et

lacobi vel die sequenti peragatur anniv. Andree dicti Vischel cum vigiliis

et missa defunctorum, a quo conventus recipit latt. o)., et de hoc con-

sules habent literam ex parte conventus, et ideo tenemur.

4. IV.non. Nota''), quod anniv. d" Elizabet Hailpechinne fr^' tenentur cele-

brare, quia testata est pro fr"'"» 8 tt. «^. reddituum super cella-

rium Hainrici Alram, ubi panni venduntur, [nunc«) nepotum
suorum. De hoc est litera ducis], et tali modo fiat, sicut in

litteris super hoc datis invenitur, de p* et m""" et fr** Talario,

et illi redditus non possunt redimi. [Aliter^) est, videatur
litera ducis Alberti.]

5. in. non. Anniv. d" Macze iuxta Fontem») celebretur, quia de domo d'

Wichardi '/2 ^ pro anniv'° porrigi deberet, sed nihil datur,

quia ignis consumpsit. [^''''^Perchta Listinna ob., hic se(pulta).

Fr'* tenentur ad anniv. suum et sue sor'', quia omni anno
habent 3 tt. ,^ de S» Clara.]

6. IL non. Anniv. d' Nicolay Greci fr"' tenentur celebrare, et d" S"* Clare
eodem die debent porrigere pro pitancia 1 tt. ^. Due fuerunt,